



DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS

MARCIO COSTA Assinado de forma digital
 por MARCIO COSTA
FORTI:8063228 FORTI:80632289368
 9368 Dados: 2022.03.10 18:18:06
 -03'00'



PROPOSTA

À PREFEITURA MUNICIPAL DE VIÇOSA DO CEARÁ - CEARÁ
 ATT. SR(A) PREGOEIRO(A)
 REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE04/2022-SESA
 DATA E HORA DA ABERTURA: 16 DE FEVEREIRO DE 2022, ÀS 08H30MIN

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS E ALIMENTAÇÃO ENTERAL

DECLARAMOS, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLuíDOS AS REMUNERAÇÕES, OS ENCARGOS SOCIAIS, TRIBUTÁRIOS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO LICITADA, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO, NÃO CABENDO NENHUM OUTRO ÔNUS QUE NÃO O VALOR ESTIPULADO NA REFERIDA PROPOSTA.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

PRAZO DE ENTREGA DO OBJETO: CONFORME OS TERMOS DO EDITAL:
 PRAZO DE VALIDADE DA CARTA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MARCA	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	
14	AGULHA UNIVERSAL 4MM PARA CANETA DE INSULINA (31G) - 4MM X 0.23 A 0.25MM. DESCARTÁVEL, ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO, ADAPTÁVEL A TODAS AS CANETAS DE INSULINA DISPONÍVEL NO MERCADO. APRESENTADO EM CAIXAS COM TODAS AS INFORMAÇÕES DE PROCEDÊNCIA, FABRICANTE, REGISTRO NA ANVISA. CAIXA COM 100 UNIDADES	CAIXA	108	INJEX	R\$ 22,61	R\$ 2.441,88	dois mil, quatrocentos e quarenta e um reais e oitenta e oito centavos
53	COLETOR DE PEEP/ROSCORANTES - CAPACIDADE 20 LITROS CONFECCIONADO EM PAPELÃO RESISTENTE, COR AMARELA COM DÍZERES EM PRETO	UNID.	1536	LUVIX	R\$ 7,88	R\$ 12.103,68	doze mil, cento e três reais e sessenta e oito centavos
86	ÉTER SULFÚRICO LÍQUIDO INCOLOR, DE ODOUR PENETRANTE, INFLAMÁVEL E VOLÁTIL.	LITRO	80	VIC PHARMA	R\$ 30,14	R\$ 2.411,20	dois mil, quatrocentos e onze reais e vinte centavos
88	FILTRO HME UMLDIFICADOR BACTERIOLÓGICO E VIRAL PARA VENTILADORES COM ESPAÇO MORTO, BIDIRECIONAL, DE USO INDIVIDUAL, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, ATÓXICO, ELETROSTÁTICO, HIDROFÓBICO, CONEXÃO UNIVERSAL RETA	UNID.	100	RECARB	R\$ 9,04	R\$ 904,00	novecentos e quatro reais
117	FIO CIRÚRGICO ALGODÃO 0 COM AGULHA CIRCULAR 3,0CM, FIO DE 70 A 75CM DE USO MÉDICO HOSPITALAR, EMBALAGEM ESTÉRIL EM PAPEL GRAU CIRÚRGICO COM ABERTURA EM PÉTALA, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, TIPO DE ESTERELIZAÇÃO. APRESENTAÇÃO CAIXA COM 24 ENVELOPES DE 1 UNIDADE.	CAIXA	10	SHALON	R\$ 54,50	R\$ 545,00	quinhentos e quarenta e cinco reais
143	LANCETA ESTÉRIL SIMPLES DESCARTÁVEL TAMANHO 0,8MM, PARA PUNÇÃO DIGITAL (UNIDADE)	UNIDADE	59500	G-TECH	R\$ 0,05	R\$ 2.975,00	dois mil, novecentos e setenta e cinco reais
157	MÁSCARA N95 DE PROTEÇÃO CONTRA OS BACIOS DA TUBERCULOSE. CONTÉM 99% BFE PARA PARTÍCULAS DE 0,1 MICRONS. HIPOALÉRGICA FLUIDO RESISTENTE E CONFORTÁVEL. POSSUI CLIFE NASAL QUE SE MOLDA FACILMENTE AOS TAMAANHOS E TIPOS DE ROSTO. PROCEDÊNCIA NACIONAL	UNID	8304	INUTREX	R\$ 1,30	R\$ 10.795,20	dez mil, setecentos e noventa e cinco reais e vinte centavos
166	PAPEL GRAU CIRÚRGICO - BOBINA 30CM X 100 M. PRODUZIDA EM GRAU CIRÚRGICO E RECOMENDADA PARA UTILIZAÇÃO EM AUTOCLAVES DE VAPOR SATURADO. POSSUI INDICADOR QUÍMICO DE CICLO. REGISTRO DA ANVISA, DIMENSÃO, LOTE, FABRICAÇÃO E VALIDADE IMPRESSOS NA EMBALAGEM	ROLO	6	HARBO	R\$ 174,88	R\$ 1.049,28	mil e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos
201	SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL N°18. ESTERILIZADO POR RAIOS GAMA COBALTO 60 - ATÓXICO APIROGÊNICO. DESCARTÁVEL SILICONIZADA. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	UNID	100	BIOBASE	R\$ 0,64	R\$ 64,00	sessenta e quatro reais
218	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, SEM BALÃO (ORAL/NASAL) N° 8,0. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO - APIROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL	UNID	80	MEDIX	R\$ 4,14	R\$ 331,20	trezentos e trinta e um reais e vinte centavos
219	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, COM BALÃO (ORAL/NASAL) N° 8,5. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO - APIROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL	UNID	80	MEDIX	R\$ 4,14	R\$ 331,20	trezentos e trinta e um reais e vinte centavos
220	SONDA ENDOTRAQUEAL DE PVC DESCARTÁVEL, SEM BALÃO (ORAL/NASAL) N° 8,5. ESTERILIZADO A ÓXIDO DE ETILENO - APIROGÊNICO - ATÓXICO. EMBALAGEM INTACTA INDIVIDUAL	UNID	80	MEDIX	R\$ 4,14	R\$ 331,20	trezentos e trinta e um reais e vinte centavos
221	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N°08 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOÇ, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.	UNID	100	BIOBASE	R\$ 0,66	R\$ 66,00	sessenta e seis reais
222	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N°10 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOÇ, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.	UNID	100	BIOBASE	R\$ 0,67	R\$ 67,00	sessenta e sete reais
223	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N°12 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOÇ, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.	UNID	340	BIOBASE	R\$ 0,69	R\$ 234,60	duzentos e trinta e quatro reais e sessenta centavos
224	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N°14 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOÇ, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.	UNID	100	BIOBASE	R\$ 0,70	R\$ 70,00	setenta reais
225	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N°16 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOÇ, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.	UNID	100	BIOBASE	R\$ 0,71	R\$ 71,00	setenta e um reais
226	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N°18 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOÇ, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.	UNID	100	BIOBASE	R\$ 0,81	R\$ 81,00	oitenta e um reais
227	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N°20 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BATOÇ, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL. ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.	UNID	100	BIOBASE	R\$ 0,92	R\$ 92,00	noventa e dois reais

2
JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
Telefone: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
EMAIL: licitacao@jgpharma.com.br



DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS



225	SONDA ESTOMACAL NASOGÁSTRICA N°22 LONGA DESCARTÁVEL, CONFECIONADA EM PVC ATÓMICO, FLEXÍVEL, TRANSPARENTE, COM BAIOS, SILICONIZADA, COM ORIFÍCIOS LATERAIS, CONECTOR UNIVERSAL, ESTÉRIL EM EMBALAGEM INDIVIDUAL QUE PERMITA ABERTURA ASSÉPTICA.	UNID	60	BIOMAGE	R\$ 0.92	novente e dois centavos de real	R\$ 55,20	cinquenta e cinco reais e vinte centavos
trinta e dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos							R\$ 32.577,76	
trinta e dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos							R\$ 32.577,76	
VALOR GLOBAL DA PROPOSTA		R\$ 32.577,76		trinta e dois mil, quinhentos e setenta e sete reais e setenta e seis centavos				

RAZÃO SOCIAL: JeG PHARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ: 05.283.263/0001-79 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 06.671857-0
ENDEREÇO: Rua Cel Freire, n° 20, Guaribas, Eusébio - CE CEP: 61.760-000
TELEFONE: (85) 2180-8042 / (85) 9-99870556
E-MAIL: licitacao@jgpharma.com.br
CONTA: BANCO DO BRASIL AG: 3515-7 CC: 10223-7

EUSÉBIO (CE), 10 DE MARÇO DE 2022

MARCIO COSTA
FORTI:806322893
68

Assinado de forma digital por
MARCIO COSTA
FORTI:80632289368
Dados: 2022.03.10 18:18:31
-03'00'

MARCIO COSTA FORTI
ADMINISTRADOR
CPF n° 806.322.893-68 / RG n° 94002319762
JeG DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI
CNPJ n° 05.283.263/0001-79 / IE: 06.671857-0